
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 
1318 z 2014r. poz. 370, 1072), po przeprowadzeniu głosowania tajnego,

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Artura Kajkowskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej gminy.

 

Przewodniczący obrad

Bogusław Dziedzic

Id: 1DCE9BC7-0101-4638-8981-A4ADD2395CB4. Uchwalony Strona 1




